P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃO PAULO

FIs. N°

L I V R O  DE  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.352/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. I o. Fica alterada a composição da Comissão Técnica de
reestruturação Administrativa da Guarda Civil que será composta pelos seguintes membros:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS
Mayara Faustino Ramos -  Matrícula 92.246

Diretor do Departamento Legislativo

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
Felipe Galindo Claudino -  Matrícula 6582

Guarda Civil Municipal

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Sérgio Luiz Brito Nogueira -  4604

Programador Analista

Art. 2o. As atribuições da comissão são o estudo da viabilidade do
projeto de lei para a reestruturação administrativa da Guarda Civil Municipal e Coordenadoria
de Ensino com escopo de formar novos integrantes para compor os quadros da GCM.

Art. 3o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Lorena, 06 de julho de 2021.

VIO BALLERINI
lefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1